
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ ІЬН
Про внесення змін до п. 10 рішення 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 26.11.2018 року №223 
«Про зміну та присвоєння поштових адрес»

Розглянувши службову записку від 19.11.2018 р. щодо присвоєння поштової 
адреси будівлі гуртожитку у с. Здвижка , акт приймання - передачі основних засобів, 
рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 26.11.2018 року №223 
«Про зміну та присвоєння поштових адрес» та керуючись "Порядком про присвоєння та 
зміни адрес об’єктам нерухомого майна населених пунктів Коростишівської міської 
ради", затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
26.06.2018, № 119, зі змінами та доповненнями, Законом України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п. 10 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 26.11.2018 року №223 «Про зміну та присвоєння поштових адрес», виклавши 
його в новій редакції, а саме:

Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна будівлі гуртожитку Коростишівський 
район, с. Здвижка, вул. Міненка,1-3.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради, згідно розподілу обов'язків.


